

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1117/2023

"Silnice III/26219 Žandov - rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

Integra stavby a.s.

se sídlem Hrádecká 156, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01 Liberec

IČO: 25014391

DIČ: CZ25014391

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Ondřej Hušek, při výkonu funkce zastupuje společnost OPTILEAD s.r.o., člen správní rady

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-3778870297/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 955

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1117/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Silnice

III/26219 Žandov - rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“ (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši 2.155.948,00 Kč bez DPH, tj. 2.608.697,08 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	47.776.935,57 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	2.534.340,49 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	-378.392,49 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	49.932.883,57 Kč
DPH	10.485.905,55 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	60.418.789,12 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1785/24/RK ze dne 3. 9. 2024.

V Liberci dne 19.9.2024

V Liberci dne 12.9.2024

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....
Mgr. Ondřej Hušek
při výkonu funkce zastupuje
společnost OPTILEAD s.r.o.,
člena správní rady



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

analogicky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev. č. 26219-2

Odůvodnění méněprací:

V rámci zpracování RDS došlo k upřesnění množství betonářské výztuže v daných konstrukcích. Zmíněná méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	-0,742	39 800,00	-29 531,60
333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	-0,258	39 800,00	-10 268,40
CELKEM					-39 800,00 Kč

SO 201 Rekonstrukce nábrežní zdi, km 0,300 – 0,395

Odůvodnění víceprací:

Obec Žandov plánuje rekonstrukci mostku k č.p. 51, jehož opěra je součástí budované opěrné zdi SO 201 a původně nebyla tato část zdi i vzhledem ke stavebnímu stavu zahrnuta do rekonstrukce. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že se doplní i vynechaná část opěrné zdi a vytvoří se tak nová opěra pro budoucí stavbu mostku, aby nová opěrná zeď byla průběžná a při rekonstrukci mostku v budoucnu nedošlo k zásahu do budované opěrné zdi. Tato změna bude mít pozitivní dopad na životnost realizované opěrné zdi.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	33,887	10,00	338,87
014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	180,730	10,00	1 807,30

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,473	10,00	54,73
014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,139	150,00	20,85
014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	59,998	10,00	599,98
114158	ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	2,440	490,00	1 195,60
11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	48,000	150,00	7 200,00
11525	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	0,482	1 000,00	482,00
11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	4,818	1 000,00	4 818,00
124738	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,232	490,00	1 583,68
131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	30,559	490,00	14 973,91
131738.2	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	6,597	490,00	3 232,53
18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	13,193	20,00	263,86
21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	4,240	390,00	1 653,60
22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	3,215	10 000,00	32 150,00
22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	16,433	150,00	2 464,95
227831	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU	M	66,850	1 990,00	133 031,50
26123	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 150MM	M	75,565	1 990,00	150 374,35
261415	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM	M	0,723	1 990,00	1 438,77
264227	VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 500MM	M	17,887	490,00	8 764,63
27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	6,597	990,00	6 531,03
272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	1,488	4 650,00	6 919,20
272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	3,925	4 900,00	19 232,50
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,500	39 800,00	19 900,00
28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	12,377	85,00	1 052,05
28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	6,189	100,00	618,90
327221	OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	1,936	13 800,00	26 716,80
327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	4,543	8 500,00	38 615,50
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	0,921	39 800,00	36 655,80
451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,889	3 490,00	6 592,61

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,020	3 990,00	16 039,80
45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	21,333	990,00	21 119,67
46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	7,919	1 400,00	11 086,60
46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,112	2 800,00	3 113,60
465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,072	8 880,00	639,36
78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	3,398	420,00	1 427,16
966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	20,636	2 450,00	50 558,20
966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	14,000	2 450,00	34 300,00
CELKEM				667 567,89 Kč	

Odůvodnění méněprací:

V rámci zpracování Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) došlo k upřesnění množství betonářské výztuže v daných konstrukcích. Dále jsou odečteny položky související s očištěním stávající opěrné zdi, která měla být původně vynechána. Zmíněné méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	-0,875	150,00	-131,25
62745	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	-28,926	990,00	-28 636,74
938452	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	-28,926	345,00	-9 979,47
94890	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3 OP	-90,000	990,00	-89 100,00
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-0,913	39 800,00	-36 337,40
CELKEM				-164 184,86 Kč	

SO 202 Rekonstrukce nábrežní zdi, km 0,460 – 0,500

Odůvodnění méněprací:

V rámci zpracování RDS došlo k upřesnění množství betonářské výztuže v daných konstrukcích. Zmíněná méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	-0,073	39 800,00	-2 905,40
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-0,916	39 800,00	-36 456,80
CELKEM				-39 362,20 Kč	

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/26219, km 0,040 – 0,280

Odůvodnění víceprací a méněprací:

V průběhu provádění přeložky vodovodu, prováděné investorem SČVaK a.s., která předcházela naší stavbě v úseku km 0,040 – 0,280, bylo zjištěno, že vozovka v daném místě neobsahuje žádné konstrukční vrstvy a rovněž aktivní zóna je tvořena horninami značně namrzavými a špatně hutnitelnými, které bude nutné odtěžit a nahradit nakupovaným materiálem v celém rozsahu daného stavebního objektu. Trasu předmětného vodovodu provedl v rámci celé konstrukce vozovky zhotovitel pro SČVaK, proto uvažujeme pouze plochu 1.307,12 m² (1.508,5 m² – 201,38 m²).

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 046,520	10,00	10 465,20
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	523,260	490,00	256 397,40
17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	523,260	10,00	5 232,60
21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	523,260	990,00	518 027,40
CELKEM				790 122,60 Kč	

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-402,760	15,60	-6 283,06
574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	-201,380	268,40	-54 050,39
574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	-201,380	371,00	-74 711,98
CELKEM				-135 045,43 Kč	

SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/26219, km 0,508 – 1,352

Odůvodnění víceprací:

Při provádění prodloužení stávajícího kanalizačního potrubí pro odvodnění komunikace v km 0,550 – 0,900 bylo zjištěno, že stávající potrubí je v havarijním stavu, neboť je uloženo velmi mělko, v rozporu s ČSN, a bude nutné jej nahradit novým potrubím DN300, trasu kompletně prohloubit a prodloužit na celkových 62 bm tak, aby došlo k podchycení všech odvodňovacích prvků a napojení na funkční následný úsek.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	63,000	10,00	630,00
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	93,000	690,00	64 170,00
17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	93,000	10,00	930,00
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	16,000	120,00	1 920,00
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	21,000	3 990,00	83 790,00
81445	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	62,000	1 490,00	92 380,00
894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,000	32 000,00	32 000,00
899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	42,000	3 990,00	167 580,00
CELKEM				443 400,00 Kč	

SO 201 Rekonstrukce nábrežní zdi, km 0,300 – 0,395

Odůvodnění víceprací:

Při hloubení jámy pro založení a výstavbu opěrné zdi byla za rubem zdi zastižena trasa stávající kanalizace, která je kompletně obsypána pískem. Z toho důvodu, i přes důkladné pažení stěny jámy, dochází k vysypávání a sesunu svahu z jemných sypkých materiálů a obnažení potrubí kanalizace. Bude nutné potrubí zajistit a následně vzniklou kavernu zasypat nakupovaným materiálem.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	425,000	10,00	4 250,00
131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	425,000	490,00	208 250,00
45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	425,000	990,00	420 750,00
CELKEM				633 250,00 Kč	

„Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby bez DPH	47 776 935,57 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	667 567,89 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	-243 347,06 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	1 866 772,60 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	-135 045,43 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	910 914,95 Kč
Hodnota změny v % (dle § 222 odst. 4 zákona)	1,92 %
Změna dle § 222 odst. 6 zákona - vícepráce	1 731 727,17 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Integra stavby a.s. Mgr. Ondřej Hušek

Dne:

Projektant/AD : S.A.W. CONSULTING Jaroslav Zavadil, DiS.
s.r.o.

Dne:

TDS : MIJAPO s.r.o. Bc. Jaroslav Postl

Dne:

Objednatel : Krajská správa silnic Bc. Jan Čapek
: Libereckého kraje,
příspěvková organizace

Dne:

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 29_JÚ - Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Varianta: 1 -

Odbytová cena [Kč] : 49 932 883,57
OC+DPH [Kč] : 60 418 789,12

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady		3 011 000,00	632 310,00	3 643 310,00
SO 001 - Opěrné zdi + silnice km 0,278 - 0,512		32 173 295,82	6 756 392,12	38 929 687,94
SO 101 - Oprava silnice III/26219		3 951 291,23	829 771,16	4 781 062,39
SO 191 - Dopravně inženýrská opatření		430 916,00	90 492,36	521 408,36
SO 201 - Rekonstrukce nábrežní zdi, km 0.300 - 0.395		19 178 530,53	4 027 491,41	23 206 021,94
SO 202 - Rekonstrukce nábrežní zdi, km 0.460 - 0.500		7 921 346,83	1 663 482,83	9 584 829,66
SO 301 - Provizorní přeložka vodovodu		128 590,00	27 003,90	155 593,90
SO 302 - Přeložka vodovodu		210 810,92	44 270,29	255 081,21
SO 303 - Přeložka splaškové kanalizace		351 810,31	73 880,17	425 690,48
SO 002 - Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2		14 748 587,75	3 097 203,43	17 845 791,18
SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ		1 022 716,56	214 770,48	1 237 487,04
SO 101.1 - REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280		2 183 462,62	458 527,15	2 641 989,77
SO 101.2 - REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352		5 465 814,16	1 147 820,97	6 613 635,13
SO 121 - CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ		354 069,54	74 354,60	428 424,14
SO 131 - REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667		857 525,89	180 080,44	1 037 606,33
SO 191 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ		364 686,54	76 584,17	441 270,71
SO 201 - REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2		4 456 930,08	935 955,32	5 392 885,40
SO 301 - PŘELOŽKA VODOVODU V KM 0.667		43 382,36	9 110,30	52 492,66

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 1 022 716,56 Kč**Cena celková:** 1 022 716,56 Kč**DPH:** 214 770,48 Kč**Cena s daní:** 1 237 487,04 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené vozovkové vrstvy	T	169,950	10,00	1 699,50
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	536,800	10,00	5 368,00
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton	T	125,416	150,00	18 812,40
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen	T	110,164	10,00	1 101,64
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							26 981,54
1	Zemní práce						
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN prořezání souvisle zapojeného porostu, vč. likvidace odpadu zhotovitelem	M2	73,000	30,00	2 190,00
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním	KUS	4,000	3 500,00	14 000,00
7	11242		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ vč. likvidace odpadu zhotovitelem	KUS	2,000	5 000,00	10 000,00
8	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden	M3	31,188	490,00	15 282,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v položce 014102.b				
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.c	M3	77,250	490,00	37 852,50
10	11347		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M3	10,200	490,00	4 998,00
11	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M3	35,700	490,00	17 493,00
12	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M	28,300	100,00	2 830,00
13	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M	103,600	100,00	10 360,00
14	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M	35,700	100,00	3 570,00
15	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně dopravy, viz smlouva o provedení stavby	M3	585,790	690,00	404 195,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY v tl. 100 mm, bude použito pro zpětné ohumusování, vč. odvozu na mezideponii určenou zhotovitelem	M3	44,960	120,00	5 395,20
17	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	146,250	490,00	71 662,50
18	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	119,750	500,00	59 875,00
19	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M	120,000	300,00	36 000,00
20	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	146,250	10,00	1 462,50
21	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	39,460	10,00	394,60
1			Zemní práce				697 560,52
8			Potrubí				
22	89911G		LITINOVÝ POKLOP D400 výměna poklopů vč. výškové úpravy	KUS	30,000	4 800,00	144 000,00
23	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ výměna hrnců a krycích znaků IS vč. výškové úpravy	KUS	28,000	1 500,00	42 000,00
8			Potrubí				186 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
24	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20 km)	M	123,100	500,00	61 550,00
25	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM vč. likvidace odpadu zhotovitelem	M	83,000	50,00	4 150,00
26	919132		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM vč. likvidace odpadu zhotovitelem	M	4,270	50,00	213,50
27	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M3	0,980	2 450,00	2 401,00
28	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M	24,200	300,00	7 260,00
29	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA vč. vybourání podezdívky, oplocení a vrátka budou odvezena na místo určené investorem	M	94,000	150,00	14 100,00
30	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	KUS	15,000	1 500,00	22 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce						112 174,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	29_Ú Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt:	SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet:	SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 022 716,56

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 1 528 385,45 Kč**Cena celková:** 2 183 462,62 Kč**DPH:** 458 527,15 Kč**Cena s daní:** 2 641 989,77 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	269,240	10,00	2 692,40
ZBV:							
ZBV 6_D1					1 046,520		10 465,20
aktuální množství					1 315,760		13 157,60
0	Všeobecné konstrukce a práce						13 157,60
1	Zemní práce						
2	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem	M	81,200	50,00	4 060,00
3	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	130,300	490,00	63 847,00
ZBV:							
ZBV 6_D1					523,260		256 397,40
aktuální množství					653,560		320 244,40
4	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zemina z deponie	M3	2,376	120,00	285,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	4,320	690,00	2 980,80
6	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	136,996	10,00	1 369,96
	ZBV:	ZBV 6_DI			523,260		5 232,60
			aktuální množství		660,256		6 602,56
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	2,376	120,00	285,12
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek fr. 0-4 mm, tl. 300 mm, vč. podsypu tl. 100 mm	M3	2,160	990,00	2 138,40
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění	M2	332,000	20,00	6 640,00
1		Zemní práce					343 236,40
2		Základy					
10	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA ŠD, fr. 0-63 mm, sanace aktivní zóny v tl. 500 mm	M3	130,300	990,00	128 997,00
	ZBV:	ZBV 6_DI			523,260		518 027,40
			aktuální množství		653,560		647 024,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	28997B		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2 geotextilie 200 g/m2	M2	16,000	40,00	640,00
2	Základy						647 664,40
5	Komunikace						
12	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD, A, fr. 0-32 mm, tl. min. 150 mm	M2	296,625	150,00	44 493,75
13	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD, A, fr. 0-32 mm, tl. min. 200 mm	M2	295,975	200,00	59 195,00
14	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,35 kg/m2	M2	3 017,000	15,60	47 065,20
ZBV:							
ZBV 6_D1					-402,760		-6 283,06
aktuální množství					2 614,240		40 782,14
15	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1 508,500	268,40	404 881,40
ZBV:							
ZBV 6_D1					-201,380		-54 050,39
aktuální množství					1 307,120		350 831,01



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70	M2	1 508,500	371,00	559 653,50
	ZBV:	ZBV 6_DI			-201,380		-74 711,98
			aktuální množství		1 307,120		484 941,52
17	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA hladká dlažba lemující reliéfní dlažbu, ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm	M2	9,400	650,00	6 110,00
18	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	27,000	580,00	15 660,00
19	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 40 mm	M2	24,000	650,00	15 600,00
20	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená kontrastní reliéfní, lože z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	3,500	890,00	3 115,00
21	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená kontrastní reliéfní, lože z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 40 mm	M2	7,500	990,00	7 425,00
5	Komunikace						1 028 153,42



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
22	711507		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE nopová fólie vč. ukončovací lišty a kotvení	M2	16,000	100,00	1 600,00
23	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	2,000	2 680,00	5 360,00
7	Přidružená stavební výroba						6 960,00
8	Potrubí						
24	87433	a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM HDPE DN 110 mm, SN 8	M	6,000	490,00	2 940,00
25	87433	b	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM HDPE DN 150 mm, SN 8	M	9,000	790,00	7 110,00
26	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vč. mříže 500 x 500 mm, pro D400	KUS	9,000	10 000,00	90 000,00
8	Potrubí						100 050,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
27	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonový obrubník 80/200(250)/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou, nášlap 6 cm	M	11,000	440,00	4 840,00
28	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	12,000	480,00	5 760,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 101.1 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,040 - 0,280

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			silniční obrubník 100/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou				
29	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	40,000	500,00	20 000,00
			silniční obrubník 150/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou				
30	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	8,400	750,00	6 300,00
			do bet. lože z C25/32-XF2 v tl. min. 100 mm s bet. patkou				
31	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	99,200	74,00	7 340,80
			rozměr 12x20 mm				
9	Ostatní konstrukce a práce						44 240,80

Celkem:

2 183 462,62

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 5 022 414,16 Kč**Cena celková:** 5 465 814,16 Kč**DPH:** 1 147 820,97 Kč**Cena s daní:** 6 613 635,13 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	838,792	10,00	8 387,92
ZBV:					63,000		630,00
ZBV4_D1							
aktuální množství					901,792		9 017,92
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	7,972	500,00	3 986,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem	M	518,540	50,00	25 927,00
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	257,000	490,00	125 930,00
5	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zemina z deponie	M3	106,362	120,00	12 763,44
6	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ornice z deponie	M3	7,972	120,00	956,64
7	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	153,916	690,00	106 202,04



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a				
	ZBV:						
		ZBV4_D1			93,000		64 170,00
			aktuální množství		246,916		170 372,04
8	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	39,000	120,00	4 680,00
9	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	517,278	10,00	5 172,78
	ZBV:						
		ZBV4_D1			93,000		930,00
			aktuální množství		610,278		6 102,78
10	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	67,362	120,00	8 083,44
	ZBV:						
		ZBV4_D1			16,000		1 920,00
			aktuální množství		83,362		10 003,44
11	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek fr. 0-4 mm, tl. 300 mm, vč. podsypu tl. 100 mm	M3	69,746	990,00	69 048,54
12	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkodrt' fr. 0-32 mm	M3	23,322	990,00	23 088,78



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění	M2	389,600	20,00	7 792,00
14	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU tl. 100 mm, materiál ze stavby	M3	44,682	250,00	11 170,50
15	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ tl. 100 mm, materiál ze stavby	M3	8,250	220,00	1 815,00
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	529,320	20,00	10 586,40
1		Zemní práce					480 236,56
2		Základy					
17	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE geotextilie 400 g/m2	M2	95,400	68,00	6 487,20
18	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I vč. odvozu zeminy na skládku určenou zhotovitelem, poplatek je uveden v položce 014102.a	M	53,000	320,00	16 960,00
19	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA ŠD, fr. 0-63 mm, sanace aktivní zóny v tl. 500 mm na vyžádání TDI	M3	121,850	990,00	120 631,50
20	28997B		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2 geotextilie 200 g/m2	M2	11,900	40,00	476,00
2		Základy					144 554,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚSilnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 101.2REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,691	3 990,00	10 737,09
	ZBV:	ZBV4_D1			21,000		83 790,00
			aktuální množství		23,691		94 527,09
22	467315		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37-XF3	M3	1,740	6 000,00	10 440,00
4			Vodorovné konstrukce				104 967,09
5			Komunikace				
23	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD, A, fr. 0-32 mm	M2	353,300	150,00	52 995,00
24	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD, B, fr. 0-63 mm	M2	354,000	200,00	70 800,00
25	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R - materiál ze stavby	M3	118,520	990,00	117 334,80
26	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,35 kg/m2	M2	6 898,000	15,60	107 608,80
27	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-C 1,0 kg/m2	M2	1 135,200	22,40	25 428,48



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	572731		DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 tl. 10 mm, fr. 2-4 mm a fr. 8-11 mm, množství 6-15 kg/m2 a 4-10 kg/m2	M2	46,000	229,00	10 534,00
29	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY vrstva SAMI - geosyntetika s výztužnou funkcí	M2	567,600	325,00	184 470,00
30	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	4 016,600	268,40	1 078 055,44
31	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70	M2	4 016,600	371,00	1 490 158,60
32	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA hladká dlažba lemující reliéfní dlažbu	M2	3,100	650,00	2 015,00
33	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	88,800	580,00	51 504,00
34	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 40 mm	M2	50,300	650,00	32 695,00
35	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená kontrastní reliéfní, lože z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	3,700	890,00	3 293,00
5	Komunikace						3 226 892,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
36	711507		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE nopová fólie vč. ukončovací lišty a kotvení	M2	11,900	100,00	1 190,00
37	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	3,000	2 680,00	8 040,00
7	Přidružená stavební výroba						9 230,00
8	Potrubí						
38	81445		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM C35/34-XD2, DN 300 mm	M	10,000	1 490,00	14 900,00
ZBV:							
ZBV4_D1					62,000		92 380,00
aktuální množství					72,000		107 280,00
39	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM HDPE DN 150 mm, SN 8	M	44,300	790,00	34 997,00
40	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM korugované potrubí PP DN 250 mm, SN12	M	68,300	990,00	67 617,00
41	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM PVC DN 400 mm, SN12	M	13,000	1 990,00	25 870,00
42	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2,000	32 000,00	64 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. podkladní vrstvy				
	ZBV:	ZBV4_D1			1,000		32 000,00
			aktuální množství		3,000		96 000,00
43	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vč. mříže 500 x 500 mm, pro D400, vč. podkladní vrstvy	KUS	8,000	10 000,00	80 000,00
44	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ vč. podkladní vrstvy	KUS	1,000	42 000,00	42 000,00
45	89738		VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ vč. podkladní vrstvy	KUS	2,000	9 500,00	19 000,00
46	897542		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM systémové díly odvodňovacích obručníků	KUS	4,000	12 000,00	48 000,00
47	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 C25/30-XF3	M3	9,269	3 990,00	36 983,31
	ZBV:	ZBV4_D1			42,000		167 580,00
			aktuální množství		51,269		204 563,31
8		Potrubí					725 327,31



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
48	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm	M3	0,184	25 000,00	4 600,00
49	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonový obrubník 50/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou, nášlap 6 cm	M	58,400	440,00	25 696,00
50	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM silniční obrubník 100/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou	M	38,500	480,00	18 480,00
51	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubník 150/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou	M	385,300	500,00	192 650,00
52	9181B		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU prefabrikované šikmé čelo	KUS	4,000	18 500,00	74 000,00
53	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	16,900	3 680,00	62 192,00
54	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 rozměr 12x20 mm	M	518,540	74,00	38 371,96
55	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM bet. lože C25/30-XF2	M	3,500	795,00	2 782,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 101.2 REKONSTRUKCE SILNICE III/26219, KM 0,508 - 1,352

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	93542		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ odvodňovací obručníky	M	59,000	4 800,00	283 200,00
57	935722		SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY POZINKOVANÁ DO BETONU	M	5,000	1 990,00	9 950,00
58	935822		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 100MM do bet. lože C25/30-XF2	M2	27,000	1 490,00	40 230,00
59	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM do bet. lože C25/30-XF2	M2	5,000	1 890,00	9 450,00
9	Ostatní konstrukce a práce						761 602,46

Celkem:

5 465 814,16

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 121 CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 354 069,54 Kč**Cena celková:** 354 069,54 Kč**DPH:** 74 354,60 Kč**Cena s daní:** 428 424,14 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 121 CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	1,300	500,00	650,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							650,00
1	Zemní práce						
2	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem	M	57,000	50,00	2 850,00
3	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ornice z deponie	M3	1,300	120,00	156,00
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vč. zkoušek zhutnění	M2	77,150	20,00	1 543,00
5	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ tl. 100 mm, materiál ze stavby	M3	1,300	220,00	286,00
6	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	13,000	20,00	260,00
1	Zemní práce						
							5 095,00
2	Základy						
7	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 položka bude čerpána na žádost TDI a investora	M3	11,280	5 500,00	62 040,00
2	Základy						
							62 040,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 121 CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
8	33894A		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ položka bude čerpána na žádost TDI a investora	T	0,471	99 000,00	46 629,00
3			Svislé konstrukce				46 629,00
5			Komunikace				
9	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD, A, fr. 0-32 mm, tl. min. 150 mm	M2	69,250	150,00	10 387,50
10	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD, A, fr. 0-32 mm, tl. min. 200 mm	M2	7,900	200,00	1 580,00
11	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,35 kg/m2	M2	361,800	15,60	5 644,08
12	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	180,900	268,40	48 553,56
13	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70	M2	180,900	371,00	67 113,90
14	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA hladká dlažba lemující reliéfní dlažbu, ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm	M2	5,250	650,00	3 412,50

3.6.1.10

Datum: 16.8.2024

Čas: 10:54:18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:

SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:

SO 121 CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	72,000	580,00	41 760,00
16	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ložná vrstva z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 40 mm	M2	7,000	650,00	4 550,00
17	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená kontrastní reliéfní, lože z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 30 mm	M2	3,900	890,00	3 471,00
18	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba červená kontrastní reliéfní, lože z kameniva fr. 4-8 mm, tl. 40 mm	M2	3,500	990,00	3 465,00
5	Komunikace						189 937,54
7	Přidružená stavební výroba						
19	767911		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO vč. vjezdové a vstupní brány, vč. dopravní značky, vč. cedule označení koupaliště, položka bude čerpána na žádost TDI a investora	M2	188,000	150,00	28 200,00
7	Přidružená stavební výroba						28 200,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
20	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonový obrubník 50/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou, nášlap 6 cm	M	29,500	440,00	12 980,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet: SO 121 CHODNÍK U KOUPALIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM silniční obrubník 100/250/1000 mm do bet. lože C25/30-XF2 tl. 100 mm s bet. patkou	M	9,000	480,00	4 320,00
22	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 rozměr 12x20 mm	M	57,000	74,00	4 218,00
9	Ostatní konstrukce a práce						21 518,00

Celkem:

354 069,54

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 857 525,89 Kč**Cena celková:** 857 525,89 Kč**DPH:** 180 080,44 Kč**Cena s daní:** 1 037 606,33 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton	T	5,674	150,00	851,10
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen	T	44,928	10,00	449,28
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	226,100	10,00	2 261,00
4	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	6,840	500,00	3 420,00
6	03730	g	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V rámci položky bude provedena kopaná sonda pro ověření polohy splaškové kanalizace ve správě SČVK a.s.	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00
5	03730	f	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V rámci položky bude provedena kopaná sonda pro ověření polohy vodovodu ve správě SČVK a.s.	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							13 981,38
1	Zemní práce						
7	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	6,840	120,00	820,80
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	113,050	490,00	55 394,50
9	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	113,050	10,00	1 130,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,860	990,00	5 801,40
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina velmi vhodná, hutněna po vrstvách tl. max. 300 mm, dle ČSN 73 6244	M3	79,640	990,00	78 843,60
12	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU tl. 100 mm, materiál ze stavby	M3	6,840	250,00	1 710,00
13	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	68,400	20,00	1 368,00
1		Zemní práce					145 068,80
2		Základy					
14	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XA2	M3	8,400	5 500,00	46 200,00
15	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B B500B	T	0,659	39 800,00	26 228,20
2		Základy					72 428,20
3		Svislé konstrukce					
16	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XF4, XD3, XC4	M3	3,360	15 000,00	50 400,00
17	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B B500B	T	0,791	39 800,00	31 481,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XF4, XD3, XC4	M3	11,380	8 500,00	96 730,00
19	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	1,340	39 800,00	53 332,00
20	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ KARI síť 8/100 x 100 mm	T	0,893	39 800,00	35 541,40
21	386325		KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 beton C30/37-XF4, XD3, XC4, vč. penetračního nátěru a 2 x asfaltového nátěru	M3	3,355	8 500,00	28 517,50
22	386365		VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B B500B	T	0,790	39 800,00	31 442,00
3			Svislé konstrukce				327 444,70
4			Vodorovné konstrukce				
23	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15-X0 tl. 100 mm	M3	2,956	3 490,00	10 316,44
24	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C25/30-XF3, tl. min. 150 mm	M3	5,950	3 990,00	23 740,50
25	451315	a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37-XF4, XD3, XC4	M3	0,990	4 490,00	4 445,10
26	451315	b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,630	4 490,00	2 828,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C30/37n-XF3				
27	451365		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI I0505, B500B	T	0,034	39 800,00	1 353,20
28	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ KARI síť 8/100 x 100 mm	T	0,701	39 800,00	27 899,80
29	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopískové lože tl. 100 mm	M3	1,274	990,00	1 261,26
30	46321		ROVNaNINA Z LOMOVÉHO KAMENE těžká kamenná rovnanina, hmotnost kamene 250 - 500 kg	M3	2,400	2 800,00	6 720,00
32	465512	b	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. 200 mm, minimální požadovaná pevnost v tlaku kamene 50 MPa, maximální nasákavost kamene 1,5 %, minimální objemová hmotnost kamene 2500 kg/m3	M3	1,036	8 880,00	9 199,68
31	465512	a	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. 150 mm, minimální požadovaná pevnost v tlaku kamene 50 MPa, maximální nasákavost kamene 1,5 %, minimální objemová hmotnost kamene 2500 kg/m3	M3	0,168	8 880,00	1 491,84
4	Vodorovné konstrukce						89 256,52
7	Přidružená stavební výroba						
33	711111	a	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY penetrační nátěr prefa. trouby	M2	25,434	120,00	3 052,08
34	711111	b	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	50,868	120,00	6 104,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			asfaltový nátěr prefa. trouby				
35	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ geotextilie 500 g/m2	M2	69,110	85,00	5 874,35
7		Přidružená stavební výroba					15 030,59
8		Potrubí					
36	86744		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO 250MM	M	4,000	2 990,00	11 960,00
37	86746		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO 400MM	M	4,000	4 990,00	19 960,00
38	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ uzamykatelná mříž z kompozitu, včetně rámu z oceli S235 J0+N, včetně PKO rámu, včetně ukotvení chemickými kotvami do stěn jímky	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
39	89915		STUPADLA (A POD) poplastovaná stupadla v jímce	KUS	4,000	650,00	2 600,00
8		Potrubí					49 520,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
40	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem (předpoklad do 20 km)	M	6,900	250,00	1 725,00
41	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výšky 1,1 m, včetně PKO RAL 7011, kotevních desek, ocel třídy S 235	M	6,000	5 650,00	33 900,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 131 REKONSTRUKCE PROPUSTKU V KM 0,667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	9183D2		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH hrdllová trouba DN 600 mm, beton C40/50-XF4	M	10,000	5 500,00	55 000,00
43	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	6,000	74,00	444,00
44	935842		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL 100MM betonový žlab šířky 600 mm	M2	1,980	1 490,00	2 950,20
45	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M3	15,731	2 450,00	38 540,95
46	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M3	1,799	2 450,00	4 407,55
47	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M	7,800	300,00	2 340,00
48	96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M3	2,240	2 450,00	5 488,00
9	Ostatní konstrukce a práce						144 795,70

Celkem:

857 525,89

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 191 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 364 686,54 Kč**Cena celková:** 364 686,54 Kč**DPH:** 76 584,17 Kč**Cena s daní:** 441 270,71 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 191 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	54,000	390,00	21 060,00
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	22,000	4 400,00	96 800,00
3	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00
4	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ včetně odvozu na místo určené investorem	KUS	15,000	350,00	5 250,00
5	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	22,000	1 990,00	43 780,00
6	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	15,000	350,00	5 250,00
7	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA položka bude čerpána na žádost TDI a investora	M2	305,814	220,00	67 279,08
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA vč. předznačení barvou	M2	305,814	390,00	119 267,46
9	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY piktogram č. 225 osoba na invalidním vozíku 1x1 m na ploše vyhrazeného stání	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt:	SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet:	SO 191 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				364 686,54

Celkem: 364 686,54

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 4 496 730,08 Kč**Cena celková:** 4 456 930,08 Kč**DPH:** 935 955,32 Kč**Cena s daní:** 5 392 885,40 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	718,184	10,00	7 181,84
4	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	11,875	150,00	1 781,25
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen	T	225,900	10,00	2 259,00
3	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton	T	219,857	150,00	32 978,55
5	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) lepenka	T	0,019	10 000,00	190,00
7	02742	b	PROVIZORNÍ LÁVKY Dřevěná provizorní lávka u domu č. p. 203 s dvoumadlovým zábradlím a osvětlením v souladu s Plánem BOZP. Délka lávky cca délky 2 m pro přechod výkopu mostu. Vč. montáže a demontáže.	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
6	02742	a	PROVIZORNÍ LÁVKY Provizorní modulární lávka pro pěší dl. 12 m dle TP 253, vč. zřízení, montáže a demontáže, vč. přístupových cest ze štěrkodrti, vč. uvedení terénu v místě uložení lávky do původního stavu. Předpoklad pronájmu lávky 5 měsíců.	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				74 390,64

1 Zemní práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN prořezání souvisle zapojeného porostu, vč. likvidace odpadu zhotovitelem	M2	8,000	30,00	240,00
9	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem	M	2,000	50,00	100,00
10	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vč. likvidace vzniklého odpadu zhotovitelem	M	25,890	100,00	2 589,00
11	11415		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M3	21,900	490,00	10 731,00
12	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN kontinuální čerpání vody z výkopů po dobu provádění sanačního polštáře	HOD	504,000	150,00	75 600,00
13	11527		PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M Dočasné zatrubnění potoka, HDPE 1000 mm, vč. pomocné podpůrné konstrukce a zemních hrázek. Vč. přesouvání dle prováděných prací - celkem 3x. Součástí položky je demontáž a likvidace dočasného zatrubnění.	M	25,000	1 000,00	25 000,00
14	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY v tl. 100 mm, bude použito pro zpětné ohumusování, vč. odvozu na mezideponii určenou zhotovitelem	M3	2,472	120,00	296,64
15	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	9,000	1 000,00	9 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a				
16	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	342,400	490,00	167 776,00
			vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a				
17	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	350,092	10,00	3 500,92
20	17581	c	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	124,060	990,00	122 819,40
			ŠD fr. 0-63 mm, hutněna po vrstvách tl. max. 300 mm na ld=0,9 nebo 100%PS				
18	17581	a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	12,150	990,00	12 028,50
			ŠP, fr. 0-16 mm				
19	17581	b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11,009	1 990,00	21 907,91
			ŠP, fr. 8-32 mm				
21	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	5,450	990,00	5 395,50
			vč. natěžení a dovozu, vč. PE fólie tl. 2 mm, vč. odstranění				
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	100,000	20,00	2 000,00
			úprava základové spáry přehutněním, vč. zkoušek zhutnění				
23	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	2,472	250,00	618,00
			tl. 100 mm, materiál ze stavby				
24	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	24,720	20,00	494,40
1		Zemní práce					460 097,27



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
25	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) MCB-8	M3	1,520	2 990,00	4 544,80
26	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) polymerbeton	M3	0,028	150 000,00	4 200,00
27	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE vodopropustná geotextilie k trativodům pod vozovkou, min. 300 g/m2	M2	82,080	48,00	3 939,84
28	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO hutněný polštář ze štěrkodrti fr. 32-63 mm, hutněný po vrstvách max. 300 mm, na ld=0,9	M3	100,000	990,00	99 000,00
29	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ vč. kořene záporny D 260 mm, dl. 3,0 m, beton C16/20-X0	T	4,098	10 000,00	40 980,00
30	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) tř. C18, hranoly 120 x 120 mm	M2	35,000	150,00	5 250,00
31	228172		ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ min. 1,0 m pod novým terénem - vč. odvozu vyzískaného materiálu na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km	KUS	12,000	583,00	6 996,00
32	26134		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 200MM D 156 mm, vč. rozměření, přípravy vrtu pro kotvení, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M	116,000	1 990,00	230 840,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	264315		VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 300MM D 260 mm, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M	103,200	490,00	50 568,00
34	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XF3	M3	26,978	5 800,00	156 472,40
35	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B B500B, vč. spojování výztuže např. Halten nebo Lenton spojkami	T	4,742	39 800,00	188 731,60
ZBV:		ZBV3_DI			-0,742		-29 531,60
aktuální množství					4,000		159 200,00
36	285364		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 6M tyčová samozávrtná zemní kotva D25, únosnost min. 120 kN, vč. podkotevní desky	KUS	11,000	9 900,00	108 900,00
37	285368		KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M tyčová samozávrtná zemní kotva D32, volná délka kotvy 4,0 m, kořen v délce 6,0 m, max. síla v kotvě po odtěžení je Fmax - 180 kN, vč. roznášecích desek z plechu tl. 10 mm o rozměru 200 x 200 mm	KUS	5,000	9 900,00	49 500,00
38	289314		STŘÍKANÝ BETON DO C25/30 SB30 (C25/30-X0), TL. 200 MM	M3	19,500	12 000,00	234 000,00
39	289365		VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z OCELI 10505, B500B B500B, síť 8/150 x150 mm	T	0,685	39 800,00	27 263,00

3.6.1.10

Datum: 16.8.2024

Čas: 10:54:18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:

SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:

SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN dvouosá geomříž ve dvou vrstvách	M2	242,000	180,00	43 560,00
41	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE těsnící PEHD fólie, tl. 2 mm o pevnosti 20 kN/m s tažností 20 % (zatažena pod drenáž)	M2	41,040	180,00	7 387,20
2		Základy					1 232 601,24
3		Svislé konstrukce					
42	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY vč. rozměření, vrtání, přípravy vrtu pro kotvení, kotvy vč. PKO, vlepení	KG	120,520	250,00	30 130,00
43	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XF4, XD3, XC4	M3	7,000	15 000,00	105 000,00
44	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B B500B	T	1,099	39 800,00	43 740,20
45	31831		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET C30/37-XF4, XD3, XC4	M3	0,960	10 000,00	9 600,00
47	327212	b	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC řádkové zdvo tl. 250 mm, vyzdžené na vazbu běhoun - vazák	M3	3,460	13 800,00	47 748,00
46	327212	a	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC užitý kámen ze stavby	M3	0,450	9 500,00	4 275,00
49	333325	b	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	7,340	8 500,00	62 390,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C30/37-XF3, vč. nátěru 1 x ALP + 2 x ALN				
48	333325	a	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XF2, XD1, XC4, vč. nátěru 1 x ALP + 2 x ALN, vč. dilatační spáry tl. 20 mm mezi lícem opěr mostu a dříkem nábrežní zdi	M3	22,710	8 500,00	193 035,00
50	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B B500B	T	5,033	39 800,00	200 313,40
	ZBV:	ZBV3_DI			-0,258		-10 268,40
			aktuální množství		4,775		190 045,00
3			Svislé konstrukce				685 963,20
4			Vodorovné konstrukce				
51	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37-XF2, XD1, XC4, vč. podpěrné skruže, vč. úpravy povrchu brokováním	M3	18,750	12 000,00	225 000,00
52	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B B500B	T	3,680	39 800,00	146 464,00
53	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15-X0	M3	75,010	3 490,00	261 784,90
55	451315	b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37n-XF3, tl. 150 mm	M3	12,375	4 490,00	55 563,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	451315	a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37-XF4, XD3, XC4, tl. 150 mm	M3	1,125	4 490,00	5 051,25
56	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ KARI síť 8/100 x100 mm	T	0,042	39 800,00	1 671,60
57	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopísek tl. 100 mm	M3	8,250	990,00	8 167,50
58	45212		PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON rovnanina z užitých silničních panelů, vč. dovozu, uložení, naložení a odstranění	M3	13,500	15 000,00	202 500,00
59	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU přechodový klín z betonu MCB8	M3	46,360	2 990,00	138 616,40
60	461315		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37-XF4, rozměr 400 x 400 x 800 mm	M3	0,768	5 500,00	4 224,00
61	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. 200 mm, minimální požadovaná pevnost v tlaku kamene 50 MPa, maximální nasákavost kamene 1,5 %, minimální objemová hmotnost kamene 2500 kg/m3	M3	16,500	8 880,00	146 520,00
62	467315		STUPŇĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37-XF3	M3	6,504	5 500,00	35 772,00
4	Vodorovné konstrukce						1 231 335,40
5	Komunikace						
63	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	25,548	15,60	398,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PS-C 0,35 kg/m2				
64	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	25,548	268,40	6 857,08
65	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16+	M2	25,548	388,50	9 925,40
66	575C55		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM	M2	25,520	650,00	16 588,00
5	Komunikace						33 769,03
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
67	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU hloubkové spárování	M2	24,300	990,00	24 057,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						24 057,00
7	Přidružená stavební výroba						
68	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU NAIP tl. 5 mm	M2	81,758	750,00	61 318,50
69	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY asfaltový pás s hliníkovou vložkou	M2	10,683	350,00	3 739,05
70	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ filtrační vrstva na svislých plochách rubu opěr, hmotn. 600 g/m2	M2	155,205	85,00	13 192,43
71	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	41,889	363,00	15 205,71

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			typ S2 dle TKP 31				
72	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) typ S4 dle TKP 31	M2	4,200	420,00	1 764,00
7	Přidružená stavební výroba						95 219,69
8	Potrubí						
73	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM plná trubka HDPE DN 180 mm	M	1,350	790,00	1 066,50
74	87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM poloděrovaná trubka HDPE DN 150 mm	M	20,000	590,00	11 800,00
75	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM HDPE DN 110/94 mm	M	27,000	490,00	13 230,00
76	87634		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM DN 200 mm	M	1,550	790,00	1 224,50
77	87645		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM DN 300 mm	M	0,450	1 190,00	535,50
8	Potrubí						27 856,50
9	Ostatní konstrukce a práce						
78	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ výšky 1,1 m, včetně PKO RAL 7011, kotevních desek, ocel třídy S 235	M	20,000	5 650,00	113 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
79	91356	R	LETOPOČET VÝSTAVBY gumová matrice pro vyznačení letopočtu	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00
80	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00
81	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obrubník 100/250/1000 mm do prostředí XF4, vč. spárování cem. maltou MC25 XF4	M	6,700	480,00	3 216,00
82	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník 150/250/1000 mm do prostředí XF4, vč. spárování cem. maltou MC25 XF4	M	2,000	500,00	1 000,00
83	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	4,000	50,00	200,00
84	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2 rozměr 20 x 40 mm	M	13,890	74,00	1 027,86
85	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	14,000	150,00	2 100,00
86	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ ocelová podpěrná konstrukce pro vrchní vedení vodovodu ve správě SčVK a.s. vč. přikotvení k nové římse, vč. protikorozní ochrany	KG	69,250	150,00	10 387,50
87	938445		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM ABRAZIVNÍM VODNÍM PAPSREM tlak do 1000 bar, vč. likvidace vzniklého odpadu	M2	24,300	345,00	8 383,50
88	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	3,040	2 450,00	7 448,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 201 REKONSTRUKCE MOSTU EV. Č. 26219-2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.e				
89	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.b	M3	68,460	2 450,00	167 727,00
90	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.d	M3	99,935	2 450,00	244 840,75
91	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.e	M3	1,710	2 450,00	4 189,50
92	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014132	M2	4,480	250,00	1 120,00
93	99685	R	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ VSTUPNÍ BRANKY A OPLOCENÍ u domu č. p. 203 - demontáž stávající vstupní branky a cca 1 m kovové výplně oplocení, po dokončení stavby bude nainstalovány zpět u domu č. p. 194 - demontáž kovové výplně včetně sloupků a jedné dřevěné výplně oplocení, po dokončení stavby bude nainstalovány zpět	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
9	Ostatní konstrukce a práce						591 640,11

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí**Objekt:** SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2**Rozpočet:** SO 301 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 0.667**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 43 382,36 Kč**Cena celková:** 43 382,36 Kč**DPH:** 9 110,30 Kč**Cena s daní:** 52 492,66 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí
Objekt: SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2
Rozpočet: SO 301 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 0.667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	10,692	10,00	106,92
0			Všeobecné konstrukce a práce				106,92
1			Zemní práce				
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce 014102.a	M3	5,940	690,00	4 098,60
3	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	5,940	10,00	59,40
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina velmi vhodná, hutněna po vrstvách tl. max. 300 mm, dle ČSN 73 6244	M3	2,722	990,00	2 694,78
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP, fr. 0 - 4 mm	M3	1,904	990,00	1 884,96
1			Zemní práce				8 737,74
4			Vodorovné konstrukce				
6	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP, fr. 0 - 4 mm	M3	1,314	990,00	1 300,86
7	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C20/25-X0	M3	0,216	4 990,00	1 077,84

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:29_JÚ Silnice III/26219 Žandov, rekonstrukce silnice včetně opěrných zdí

Objekt:SO 002 Silnice km 0,041 - 0,278 a km 0,512 - 1,353 + most ev.č. 26219-2

Rozpočet:SO 301 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 0.667

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						2 378,70
8	Potrubí						
8	87334	a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM předizolované plastové potrubí PB DN 160/250, potrubí pro medium DN 160, celkem 250 mm, vč. veškerého příslušenství dle TZ	M	5,700	4 990,00	28 443,00
9	87334	b	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM potrubí PEHD, PE 100. DN 160 mm	M	0,800	1 990,00	1 592,00
10	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ CU 1,5 mm2	M	6,000	24,00	144,00
11	899641		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	6,000	90,00	540,00
12	89974		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM DN 160 mm	M	6,000	90,00	540,00
8	Potrubí						31 259,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
13	969133		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, vč. poplatku za skládku	M	6,000	150,00	900,00
9	Ostatní konstrukce a práce						900,00

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							43 382,36